(貸付料率による競争入札方式)

仙台市長　　様

（担当者名） ☎

販売
単価 販売数量 売上金額 販売数量 売上金額 販売数量 売上金額 売上金額 　備考
（Ａ） （Ｂ） （Ａ）×（Ｂ） （Ｂ） （Ａ）×（Ｂ） （Ｂ） （Ａ）×（Ｂ） 合　計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

‐ ‐ ‐
‐ ‐ ‐

１．本報告書は，四半期最終月の翌月の15日まで必ず提出して下さい。

２．本報告書には，自販機1台ごとに月別の売上状況を商品別に記載して下さい。

３．貸付料の額は，売上金額に貸付料率を乗じて得た金額になります。

４．建物内に設置している自販機の場合は，別途消費税が課せられます。

年　　月

〔記載上の注意〕

売上金額合計　（Ｃ）

賃付料の額　（Ｃ）×貸付料率

（設置場所）

（機種，型式）

商品名
年　　月

ＮＯ

（会社名）

㊞

売 上 報 告 書

自販機販売管理者

令和　　年　　月　　日

（住所）

単位：缶，円

　「自動販売機の設置に関する契約書」第7条第1項の規定に基づき，自販機の月間売上を
次のとおり報告します。

年　　月